
Nr. Atbalsta saņēmējs Projekta nosaukums Iegūtais rezultāts

No Zivju fonda 

līdzekļiem 

izlietotā 

summa, EUR

1.1.  Daugavpils novada dome

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Daugavpils novada 

ezeriem Demenes ezera, Dārza ezera, 

Kalnišķu ezera

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Demenes ezeram, Dārza ezeram un 

Kalnišķu ezeram.
3 665,77

1.2.  Alūksnes novada pašvaldība

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Indzera un Siseņu 

ezeram

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Indzera ezeram un Siseņu ezeram. 2 570,00

1.3.  Saldus novada pašvaldība
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi 

Pakuļu ūdenskrātuvei 2021
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Pakuļu ūdenskrātuvei. 3 346,08

1.4.
 Burtnieku novada 

pašvaldība

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Ķiruma ezeram
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Ķiruma ezeram. 2 609,00

1.5.  Krimuldas novada dome
Lorupes zivju faunas un 

hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte

Veikta Lorupes zivju faunas un upes hidromorfoloģiskās un ekoloģiskās kvalitātes 

izpēte, lai identificētu risinājumus upes un tās zivju faunas kvalitātes uzlabošanai, 

kā arī izstrādāti ieteikumi upes apsaimniekošanai.

4 099,99

1.6.  Saldus novada pašvaldība

Strauta foreles un taimiņa dabiskās 

atražošanās iespēju Paksītes upē izmaiņu 

novērtējums 2021

Paksītes upes izpēte veikta 10,5 km garā upes lejteces daļā no ietekas Ciecerē līdz 

vietējas nozīmes ceļam pie Valku mājām. Izpētes ietvaros veikta gan zivju uzskaite, 

gan upes raksturlielumu novērtēšana.

4 638,28

KOPĀ PASĀKUMĀ: 20 929,12

Ar Zivju fonda atbalstu 2021.gadā realizētajos projektos panāktie rezultāti un izlietotais finansējums

1. Pasākums “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”

2. Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, 

kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” *

1



2.1.
 Bauskas novada 

administrācija

Mūsas un Lielupes gultnes tīrīšana zivju 

nārsta vietu atjaunošanai Bauskas 

novadā

Lielupes gultne Bauskas novadā ar lieljaudas traktortehniku iztīrīta no ūdenszālēm, 

dūņām un sanesumiem 4 ha platībā, kā arī uzirdināta. Izpļauti meldri Mūsā un 

Mēmelē vairāk, kā 5,5 ha  platībā. Atjaunotas un uzlabotas dabīgās vimbu un upes 

nēģu nārsta vietas.

13 467,10

2.2.
 Burtnieku novada 

pašvaldība

Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes 

uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana 

Burtnieku ezerā 2021. gadā

Veikta daļēja ūdensaugu pļaušana 15 ha platībā, ūdensaugu izkraušana, 

transportēšana uz novietni. Uzlabota dabisko dzīvotņu kvalitāte.
13 859,87

2.3.
Biedrība "Gaujas ilgtspējīgas 

attīstības biedrība"

Zivju dzīvotņu atjaunošana Gaujas upes 

Sikšņu krācēs

Gaujas upes Sikšņu krācēs no ūdenszāļu aizauguma un sanesumiem attīrīta 

ūdenstece 1,20 ha platībā. Apzinātas un labiekārtotas potenciālās zivju nārsta

ligzdas, kā arī attīrītas dabiskās zivju dzīvotnes (bedres, dabīgie sanesumi).

11 580,00

2.4.
Biedrība "Gaujas ilgtspējīgas 

attīstības biedrība"

Lašveidīgo zivju nārsta vietu sakopšana 

Braslā

Braslā lejpus Braslas HES divos laukumos (kopā 7286m²) izlīdzināta ūdensteces 

grunts, lai mazūdens periodā nodrošinātu nārsta vietu atrašanos zem ūdens. Pie 

Virtakas ieža 1190m² platībā iztīrītas ūdenstecē esošās lašveidīgo zivju nārsta 

vietas, tās atbrīvojot no ūdensaugu aizauguma. Apzinātas un labiekārtotas 

potenciālās nārsta ligzdas, kā arī attīrītas dabiskās zivju dzīvotnes (bedres, dabīgie 

sanesumi u.tml.), atstājot laukumam nepieciešamās slēptuves – koku sagāzumus, 

paceres.

1 996,98

2.5.  Salacgrīvas novada dome
Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana 

Svētupē

Svētupes attīrīšana 6,6 km garā posmā – no bijušā Salacgrīvas novada robežas līdz 

tiltam pār Svētupi uz V142 autoceļa. Nārsta vietu rekultivācija 340m2 platībā, 

straujteces apstrāde ar sūkni, mākslīgo akmens krāvumu nojaukšana ~ 10 m3, trīs 

bebru dambju nojaukšana ~ 8 m3, upes atbrīvošana no koku sagāzumiem ~ 87 m3 

un 30 jaunu nārsta vietu (ligzdu) veidošana.

14 923,81

2.6.  Salacgrīvas novada dome Nārsta vietu atjaunošana Salacā

Nārsta vietu atjaunošana, dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Salacas upē, 

aptuveni 4km garā upes posmā no Korģes ietekas Salacā līdz Jaunupes ietekai 

Salacā. Nārsta vietu rekultivācija, izmantojot spiediena sūkni, aptuveni 3686 m2 

platībā un 30 jaunu nārsta vietu (ligzdu) veidošana.

14 469,18

2.7. Biedrība "SUDRABLASIS"

Dabisko lašu un taimiņu nārsta vietu un 

dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Gaujā, 

Ādažu novada teritorijā

Gaujā, Ādažu novada teritorijā, upes posms attīrīts no dažādiem lašveidīgajām 

zivīm grūti pārvaramiem šķēršļiem (vairāki koku sanesumi); atjaunotas vēsturiskās 

nārsta vietas, izmantojot dažādas oļu frakcijas; no upē esošajiem oļiem novāktas 

saaugušās zāles un citi svešķermeņi kas traucētu zivju veiksmīgam nārstam.

16 412,22

2.8.  Aglonas novada dome
Zivju resursu pavairošana Aglonas 

novada Ilzas, Pakaļņa un Cirīša ezeros

Ilzas ezerā ielaisti 3000 zandartu mazuļi, Pakaļņa ezerā ielaisti 5000 zandartu 

mazuļi un Cirīša ezerā ielaisti 12 000 zandartu mazuļi.
4 400,00

2



2.9.  Alojas novada dome
Taimiņu resursu papildināšana Salacas 

upes baseinā
Salacā ielaisti  4570 taimiņu mazuļi. 10 000,00

2.10.  Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Vaidavas ezerā Vaidavas ezerā ielaisti  2300 līdaku mazuļi. 500,00

2.11.  Alūksnes novada pašvaldība Zandartu pavairošana Sudala ezerā Sudala ezerā ielaisti 16 400 zandartu mazuļi. 4 000,00

2.12.  Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Lukumīša ezerā Lukumīša ezerā ielaisti  5000 līdaku mazuļi. 1 200,00

2.13.  Alūksnes novada pašvaldība Zandartu pavairošana Indzera ezerā Indzera ezerā ielaisti 13 000 zandartu mazuļi. 3 200,00

2.14.  Alūksnes novada pašvaldība Līdaku pavairošana Alūksnes ezerā Alūksnes ezerā ielaisti  50 000 līdaku mazuļi. 12 000,00

2.15.  Balvu novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Balvu novada 

ezeros 2021.gadā - Sprogu ezers
Sprogu ezerā ielaisti 4800 zandartu mazuļi. 6 256,14

2.16.  Dagdas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Dagdas ezerā Dagdas ezerā ielaisti 19 000 zandartu mazuļi. 4 534,17

2.17.  Dagdas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Dagdas novada 

Ežezerā
Ežezerā ielaisti 22 500 līdaku mazuļi. 6 465,94

2.18.  Daugavpils novada dome

Zivju resursu pavairošana ar zandartu 

mazuļiem Daugavpils novada 

Skrudalienas pagasta Smiļģinu ezerā

Smiļģinu ezerā ielaisti 5000 zandartu mazuļi. 1 157,00

2.19.  Daugavpils novada dome
Daugavpils novada Vaboles pagasta 

Baltezera zandartu mazuļu pavairošana
Baltezerā ielaisti 4000 zandartu mazuļi. 925,60

2.20.  Daugavpils novada dome

Daugavpils novada Demenes pagasta 

Briģenes ezera zandartu mazuļu 

pavairošana

Briģenes ezerā ielaisti 13 000 zandartu mazuļi. 3 008,20

2.21.

 Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības 

pārvalde"

Lielā Stropu ezera zivju resursu 

pavairošana
Lielajā Stropu ezerā ielaisti 30 000 zandartu mazuļi. 8 399,82

2.22.  Gulbenes novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Gulbenes 

novada ezeros

Augulienas ezerā ielaisti 3500 zandartu mazuļi, Stāmerienas ezerā ielaisti 3500 

zandartu mazuļi, Ušuru ezerā 10 000 zandartu mazuļi un Ludza ezerā ielaisti 16 500 

zandartu mazuļi.

9 744,73

3



2.23.  Jelgavas novada pašvaldība

Līdaku piegāde un ielaišana Lielupē - 

Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā - 2021

Lielupē ielaisti 35 000 līdaku mazuļi. 7 394,31

2.24.  Kalupes pagasta pārvalde

Daugavpils novada Kalupes pagasta Mazā 

Kalupes ezera zandarta mazuļu 

pavairošana

Mazajā Kalupes ezerā ielaisti 7000 zandartu mazuļi. 1 588,92

2.25.  Krāslavas novada dome
Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas 

novada ezeros

Ormijas ezerā ielaisti 7000 zandartu mazuļi, Indras ezerā ielaisti 20 000 zandartu 

mazuļi un Lielajā Gusena ezerā ielaisti 10 923 zandartu mazuļi.
8 676,78

2.26.  Krustpils novada pašvaldība
Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils 

novada Marinzejas ezerā 2021.gadā
Marinzejas ezerā ielaisti 5500 zandartu mazuļi. 1 652,51

2.27.  Krustpils novada pašvaldība
Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils 

novada Baļotes ezerā 2021.gadā
Baļotes ezerā ielaisti 18 000 zandartu mazuļi. 5 408,19

2.28.  Krustpils novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada 

Ildzenieku ezerā 2021. gadā
Ildzenieku ezerā ielaisti 2600 līdaku mazuļi. 699,99

2.29.  Līksnas pagasta pārvalde
Zivju resursu papildināšana Daugavpils 

novada Līksnas pagasta Koša ezerā 
Koša ezerā ielaisti 5000 zandartu mazuļi. 1 246,00

2.30.  Ludzas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Dūnākļu, 

Pildas, Cirmas, Dziļezera ezeros

Dūnākļu ezerā ielaisti 5000 līdaku mazuļi, Pildas ezerā ielaisti 10 000 līdaku mazuļi 

un Dziļezerā ielaisti 5000 līdaku mazuļi.
4 537,50

2.31.  Madonas novada pašvaldība

Zivju resursu pavairošana Madonas 

novada Mētrienas pagasta Odzienas 

ezerā

Odzienas ezerā ielaisti 4500 zandartu mazuļi. 1 207,50

2.32.  Madonas novada pašvaldība
Zandartu mazuļu ielaišana Madonas 

novada Vestienas pagasta Kālezerā
Kāla ezerā ielaisti 15 000 zandartu mazuļi. 4 600,00

2.33.
 Pārgaujas novada 

pašvaldība

Zivju resursu atjaunošana Pārgaujas 

novada Ungura ezerā
Ungura ezerā ielaisti 10 000 līdaku mazuļi. 2 420,00

2.34.

 Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāde "Maltas 

pagastu apvienība"

Zivju resursu pavairošana Černostes un 

Pušas ezeros

Černostes ezerā ielaisti 19 000 līdaku mazuļi un Pušas ezerā ielaisti 20 000 līdaku 

mazuļi.
8 789,50

3.35.

 Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāde Kaunatas 

pagastu apvienība

Pārtovas, Viraudas un Idzepoles ezeru 

zivju krājumu papildināšana

Pārtovas ezerā ielaisti 8300 zandartu mazuļi, Viraudas ezerā ielaisti 12 500 

zandartu mazuļi un Idzepoles ezerā ielaisti 4800 zandartu mazuļi.
7 939,21

2.36.  Rēzeknes pilsētas dome
Rēzeknes (Kovšu) ezera zivju resursu 

pavairošana
Kovšu ezerā ielaisti 1710 līdaku mazuļi. 450,11

4



2.37.  Riebiņu novada dome
Zivju resursu pavairošanas pasākumu 

veikšana Riebiņu novada Zolvas ezerā
Zolvas ezerā ielaisti 23 000 līdaku mazuļi. 5 677,00

2.38.  Riebiņu novada dome

Zivju resursu pavairošanas pasākumu 

veikšana Riebiņu novada Kategrades 

ezerā un Jāšezerā

Kategrades ezerā ielaisti 12 000 līdaku mazuļi un Jāšezerā ielaisti 9000 līdaku 

mazuļi.
5 183,00

2.39.  Riebiņu novada dome
Zivju pavairošanas pasākumu veikšana 

Riebiņu novada Bicānu un Eikšas ezeros

Eikšas ezerā ielaisti 5000 zandartu mazuļi un Bicānu ezerā ielaisti 15 000 zandartu 

mazuļi.
5 142,00

2.40.  Riebiņu novada dome
Zivju resursu pavairošanas pasākumu 

veikšana Riebiņu novada Rušonas ezerā
Rušonas ezerā ielaisti 33 000 līdaku mazuļi. 8 145,00

2.41.  Rojas novada dome

Viengadīgu taimiņu mazuļu (smoltu) 

ielaišana publisko ūdenstilpju ihtiofaunas 

struktūras pilnveidošanai un resursu 

papildināšanai Rojas novadā

Rojas upē ielaisti 5000 taimiņu smolti. 9 374,60

2.42.  Salacgrīvas novada dome
Taimiņu smoltu ielaišana Salacas upes 

baseinā
Salacā ielaisti 4779 taimiņu smolti. 10 000,00

2.43.  Salacgrīvas novada dome Vimbu pavairošana Salacas upē Salacā ielaisti 3000 vimbu mazuļi. 385,94

2.44.  Salas novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana un atražošana 

Salas novada Vīķu ezerā 2021 gadā
Vīķu ezerā ielaisti 5450 līdaku mazuļi. 1 907,45

2.45.
 Skrudalienas pagasta 

pārvalde

Bruņu ezera un Sila ezera zivju resursu 

pavairošana

Bruņu ezerā ielaisti 4000 zandartu mazuļi un Sila ezerā ielaisti 10 000 zandartu 

mazuļi.
3 389,11

2.46.  Smiltenes novada dome

Zivju resursu pavairošana Smiltenes 

novada ezeros 2021. gadā - Tepera, 

Bilskas ezeri - dokumenti pielikumā

Lizdoles ezerā ielaisti 5400 zandartu mazuļi, Tepera ezerā ielaisti 900 zandartu 

mazuļi un Bilskas ezerā ielaisti 800 zandartu mazuļi.
1 987,96

2.47.  Ventspils novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Ventspils 

novada Usmas ezerā-2021
Usmas ezerā ielaisti  40 500 līdaku mazuļi. 10 000,00

2.48.  Viļakas novada dome Zandartu pavairošana Viļakas ezerā Viļakas ezerā ielaisti 5000 zandartu mazuļi. 1 315,11

2.49.  Višķu pagasta pārvalde
Zandartu resursu papildināšana Višķu 

ezerā
Višķu ezerā ielaisti 18 000 zandartu mazuļi. 4 165,20

2.50.
Biedrība "Bauskas mednieku 

un makšķernieku biedrība"

Plēsīgo zivju resursu pavairošana Mūsas 

un Mēmeles upēs Bauskas novadā
Mūsā un Mēmelē ielaisti 33 893 līdaku mazuļi. 9 965,55

2.51. Biedrība "RUCKAS VIĻŅI"
Zivju resursu krājumu papildināšana 

Ruckas ezerā
Ruckas ezerā ielaisti 4000 zandartu mazuļi. 819,32

5



2.52.
Biedrība "Saldus 

makšķernieku klubs"

Zivju resursu pavairošana Pakuļu 

ūdenskrātuvē 2021
Pakuļu ūdenskrātuvē ielaisti 10 000 zandartu mazuļi. 2 000,00

2.53. Biedrība "Sventes pērle" Sventes ezera zivju resursu pavairošana Sventes ezerā ielaisti 30 000 zandartu mazuļi. 6 942,00

2.54.
Biedrība "Vaidavas ezera 

pārvalde"

Zivju resursu pavairošana Vaidavas ezerā 

Kocēnu novadā
Vaidavas ezerā ielaisti 7000 zandartu mazuļi. 762,30

2.55.
Biedrība "Saukas dabas 

parka biedrība"
Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā. Saukas ezerā ielaists 21 000 līdaku mazulis. 4 700,85

KOPĀ PASĀKUMĀ: 310 973,67

3.1.  Valsts vides dienests
Zvejas kontroles tehniskās kapacitātes 

pilnveidošana

Iegādāts 1 pārklājs laivai RIB 430, 3 kompresori ar atsūknēšanas funkciju, 3 

videokameras, 1 motorizētās sniega kamanas, 1 planšetdators, 1 kajaks, 33 lukturi 

ar dažādu veiktspēju, 4 termokameras, 1 kvadricikls, 6 laivas, 3 laivu dzinēji un 4 

laivu pārvadāšanas piekabes, 

49 637,96

3.2.  Valsts vides dienests
Zvejas kontroles pierādījumu fiksēšanas 

aprīkojuma pilnveide
Iegādātas 2 termokameras un 1 drons ar komplektāciju. 9 351,70

3.3.  Valsts vides dienests
Zvejas kontroles novērošanas aprīkojuma 

papildināšana

Iegādāta 1 zemūdens kamera ar komplektāciju un 2 bezvadu novērošanas kameras 

ar komplektāciju.
1 020,21

3.4.  Zemkopības ministrija

Latvijas Zivsaimniecības integrētās 

kontroles un informācijas sistēmas 

(LZIKIS) Iekšējo ūdeņu moduļa 

funkcionālo papildinājumu izstrāde 

(2.posms)

Izstrādāti LZIKIS papildinājumi, ar kuriem tika uzlabota sistēmas funkcionalitāte, kā 

arī pašvaldībām radīta iespēja ievadīt un izmantot LZIKIS informāciju par zvejas 

aktivitātēm Latvijas iekšējos ūdeņos.

54 450,00

Piezīme:* Dažādu iemeslu dēļ netika realizēti šādi Zivju fonda padomes apstiprināti zivju pavairošanas projekti:

1) Ādažu novada domes projekts "Zivju resursu pavairošana Ādažu novada Dūņezerā" (plānoja ielaist 10 000 ālantu mazuļus);

2) Ādažu novada domes projekts "Zivju resursu pavairošana Ādažu novada Lielajā Baltezerā" (plānoja ielaist 10 000 ālantu mazuļus);

3) Krustpils novada pašvaldības projekts "Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Laukezerā 2021.gadā" (plānoja ielaist 5000 līdaku mazuļus);

4) Madonas novada pašvaldības projekts "Līdaku mazuļu ielaišana Madonas novada Ļaudonas pagasta Sāvienas ezerā" (plānoja ielaist 5700 līdaku mazuļus);

5) Madonas novada pašvaldības projekts "Līdaku mazuļu ielaišana Madonas novada Ošupes pagasta Lubāna ezerā" (plānoja ielaist 28 000 līdaku mazuļus);

6) Salacgrīvas novada domes projekts "Foreļu pavairošana Svētupē" (plānoja ielaist 10 000 foreļu mazuļus);

7) Limbažu novada pašvaldības projekts "Zivju resursu pavairošana Lādes ezerā" (plānoja ielaist 24 000 zandartu mazuļus);

8) Limbažu novada pašvaldības projekts "Zivju resursu pavairošana Katvaru ezerā" (plānoja ielaist 7000 līdaku mazuļus);

9) Limbažu novada pašvaldības projekts "Zivju resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā" (plānoja ielaist 30 000 zandartu mazuļus);

10) Pārgaujas novada pašvaldības projekts "Zivju resursu atjaunošana Pārgaujas novada Raiskuma ezerā" (plānoja ielaist 7000 zandartu mazuļus).

3. Pasākums “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes un pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”

6



3.5.  Dabas aizsardzības pārvalde
Efektīva zivju resursu aizsardzība īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijās

Iegādāts 1 sniega motocikls, 1 alumīnija laiva, 3 kanoe laivas, 2 droni un 4 

termokameras.
28 757,30

3.6.  Alojas novada dome
Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Alojas novadā, 3. kārta
Iegādāts 1 kvadricikls un 1 kvadricikla piekabe. 10 000,00

3.7.  Alūksnes novada pašvaldība
Alūksnes novada ūdenstilpju zivju resursu 

aizsardzība

Iegādāti 2 planšetdatori, 3 ķermeņa kameras, piekabe kvadricikla un sniega 

motocikla pārvietošanai un 2 video kameras.
5 306,95

3.8.

 Augšdaugavas novada 

pašvaldības centrālā 

administrācija

Materiāltehniskās bāzes uzlabošana zivju 

resursu aizsardzības pasākumu 

efektivitātes paaugstināšanai 

Augšdaugavas novadā

Iegādāta 1 kvadricikla piekabe un papildaprīkojums kvadriciklam, kā arī 1 

automašīnas piekabe ar papildaprīkojumu kvadricikla pārvadāšanai.
4 990,36

3.9.  Balvu novada pašvaldība
Kvadracikla iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu īstenošanai
Iegādāts 1 kvadricikls. 7 705,74

3.10.
 Burtnieku novada 

pašvaldība

Zivju resursu aizsardzība Burtnieku ezerā 

2021.gadā

iegādātas un uzstādītas divas stacionāras videonovērošanas sistēmas, tai skaitā 

viena 16 kanālu ierakstu sistēma, iegādāts 1 drons.
7 698,00

3.11.  Carnikavas novada dome

Drona iegāde Carnikavas novada 

Pašvaldības policijas kapacitātes 

stiprināšanai zivju resursu aizsardzības 

pasākumu izpildei

Iegādāts 1 drons un nodrošinātas 2 personu apmācības drona lietošanai. 3 593,82

3.12.  Daugavpils novada dome
Papildaprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai Daugavpils novadā

Iegādāta 1 termokamera, 1 planšete - navigators, 3 rācijas ar globālās 

pozicionāšanas sistēmu, 2 ledus urbji, 2 lukturi, 1 tālskatis un 2 pie apģērba 

stiprināmās videokameras

6 846,75

3.13.  Daugavpils novada dome

Materiāltehniskās bāzes uzlabošana zivju 

resursu aizsardzības pasākumu 

efektivitātes paaugstināšanai Daugavpils 

novadā

Iegādāts 1 kvadricikls. 10 338,24

3.14.

Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības 

pārvalde"

Materiāltehniskās bāzes iegāde zivju 

resursu aizsardzībai
Iegādāti 2 planšetdatori. 1 312,74

3.15.  Ikšķiles novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzības pasākumi 

Ikšķiles novada teritorijā

Iegādāta 1 alumīnija laiva, 1 laivas motors, 1 piekabe laivas pārvadāšanai, 1 

eholote ar iekšējiem ūdeņiem izmantojamu globālās pozicionēšanas sistēmu (GPS), 

1 nakts redzamības binoklis/monoklis, 1 sporta kamera ar komplektāciju, 1 

tālskatis un 1 meža kamera ar komplektāciju.

14 335,35

3.16.  Jelgavas novada pašvaldība

Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Jelgavas novada teritorijas 

publiskajās ūdenstilpnēs

Iegādāta 1 piekabe laivas pārvadāšanai, 1 tālskatis, 2 sporta kameras ar 

komplektāciju un 2 planšetdatori.
2 199,64

7



3.17.  Jēkabpils novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Jēkabpils 

novada ūdenstilpēs 2021. gadā.
Iegādātas 5 digitālās ķermeņa kameras. 1 754,50

3.18.  Jēkabpils pilsētas pašvaldība

Grozāmās IP kameras piegāde un 

uzstādīšana zivju resursu aizsardzībai 

Daugavā, Jēkabpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā 

Iegādāta un uzstādīta 1 IP grozāmā kamera. 7 247,90

3.19.
 Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības policija

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai
Iegādāts 1 laivas radars. 3 298,96

3.20.  Kocēnu novada dome

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu veikšanai Kocēnu 

novada publiskajās ūdenstilpēs

Iegādāts 1 drons ar papildaprīkojumu, viena IP kamera un 1 tālskatis ar 

termokameru.
3 554,80

3.21.  Krāslavas novada dome

Motorlaivas dzinēja iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu efektivitātes 

paaugstināšanai Krāslavas novadā

Iegādāts 1 motorlaivas dzinējs. 2 640,00

3.22.  Krāslavas novada pašvaldība

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu efektivitātes 

uzlabošanai Krāslavas novadā

Iegādātas 3 meža kameras, 1 termokamera un 1 binoklis. 2 991,12

3.23.  Krustpils novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Krustpils novada 

ūdenstilpēs 2021. gadā
Iegādāta 1 profesionālā kamera un 1 oksimetrs. 1 178,31

3.24.  Kuldīgas novada pašvaldība
Ūdeņu bioloģisko resursu aizsardzība 

Kuldīgas novadā
Iegādātas 3 digitālās kameras filmēšanai sarežģītos apstākļos ar komplektāciju. 1 450,34

3.25.  Kuldīgas novada pašvaldība
Ūdeņu bioloģisko resursu aizsardzība 

Kuldīgas novadā

Iegādāta 1 nakts redzamības iekārta, 1 planšetdators un 1 rokas globālā 

pozicionēšanas sistēma (GPS) ar komplektāciju.
1 852,15

3.26.
 Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācija

Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Liepājas pilsētas 

ūdenstilpēs

Iegādāts 1 drons un tā papildaprīkojums. 4 500,00

3.27.  Limbažu novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Limbažu novada 

ezeros

Iegādāta nakts redzamības termokamera, ūdenī peldošs binoklis un eholote ar 

sānskatu laivai.
3 228,00

3.28.  Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu aizsardzība Lādes ezerā Iegādāts 1 laivas iekšdedzes motors un 1 eholote ar sānskatu. 4 080,26

3.29.  Limbažu novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Limbažu novada 

ezeros un upēs
Iegādāti 2 droni un veikta 2 darbinieku apmācība to lietošanā. 1 637,71

3.30.  Ludzas novada pašvaldība

Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana 

Ludzas novada ezeru zivju resursu 

aizsardzības pasākumu īstenošanai

Iegādāts 1 kvadricikls, 1 kvadracikla transportēšanas piekabe un drona 

papildaprīkojums.
12 825,00

8



3.31.  Ogres novada pašvaldība
Ogres novada publisko ūdeņu zivju 

resursu aizsardzības pilnveide 2
Iegādāta 1 eholote ar raidītāju - uztvērēju. 2 699,17

3.32.
 Pārgaujas novada 

pašvaldība

Kvadricikla iegāde zivju resursu 

aizsardzībai Pārgaujas novada 

ūdenstilpēs

Iegādāts 1 kvadricikls. 7 200,00

3.33.

Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāde "Maltas 

pagastu apvienība"

Zivju resursu aizsardzības pasākumi 

Maltas pagastu apvienībā

Iegādāta 1 laiva, 1 laivas dzinējs, 1 piekabe laivas transportēšanai, 1 nakts 

redzamības binoklis, 1 meža kamera un 1 tālskatis.
8 822,23

3.34.  Rīgas pilsētas pašvaldība
Alumīnija laivas un tehniskā aprīkojuma 

iegāde zivju resursu aizsardzībai
Iegādāta 1 alumīnija laiva, 1 piekaramais laivas dzinējs un 1 termokamera. 17 557,50

3.35.  Salacgrīvas novada dome
Salacas upes zivju resursu aizsardzības 

uzlabošana
Iegādātas un uzstādītas 7 stacionāras video kameras, iegādāti 2 planšetdatori. 12 589,75

3.36.  Siguldas novada dome

Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Siguldas novada 

ūdenstilpēs

Iegādāts 1 drons, nodrošinot personāla apmācību tā lietošanā, 1 uzkarināmais 

laivas dzinējs un 1 laivas transportēšanas piekabe.
12 109,90

3.37.
 Valmieras novada 

pašvaldība

Zivju resursu aizsardzībai Valmieras 

novadā nepieciešamā aprīkojuma iegāde
Iegādāti 2 binokļi un 4 sporta kameras ar uzlādes stacijām. 2 853,75

3.38.  Ventspils novada pašvaldība

Piekaramais laivas dzinējs zivju resursu 

aizsardzībai, kontrolei un uzraudzībai 

Ventspils novada publiskajās ūdenstilpēs -

2021

Iegādāts 1 piekaramais laivas dzinējs. 3 500,00

3.39.  Ventspils novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzībai, kontrolei un 

uzraudzībai Ventspils novada Puzes ezerā
Iegādāts 1 piekaramais laivas  dzinējs. 3 500,00

3.40.  Ventspils novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība, kontrole un 

uzraudzība Rīvas upē
Iegādāts 1 drons un 2 novērošanas kameras. 4 320,00

3.41.  Viļakas novada dome
Maluzvejniecības mazināšana Viļakas 

novada publiskajās ūdenstilpnēs
Iegādāta 1 termokamera un 1 eholote. 4 619,09

3.42.
Ventspils pilsētas 

pašvaldības policija

Materiāltehniskās bāzes uzlabošana 

maluzvejniecības apkarošanas un zivju 

resursu aizsardzības pasākumu 

efektivitātes paaugstināšanai Ventspils 

valstspilsētas administratīvajā teritorijā

Iegādāts 1 laivas motors lietošanai jūras ūdeņos. 5 850,00

9



KOPĀ PASĀKUMĀ: 355 405,20

4.1.

Biedrība "Latvijas 

Makšķerēšanas sporta 

federācija"

TV raidījums "Makšķerēšanas Noslēpumi" 

kanālā RE TV

Sagatavoti un ar Zivju fonda atbalstu televīzijas kanālā "Re: TV" parādīti 20 

raidījumi par makšķerēšanas tēmu ar raidījumu videoierakstiem (katra raidījuma 

auditorija ap 40 tūkst. skatītāju); raidījumu arhīvs izvietots interneta portālā 

youtube .

30 000,00

4.2. Biedrība "Zivju gani"
Informatīvi- izglītojoša raidījuma 

"Makšķerē ar Olti" izveide

Sagatavoti un RE: TV parādīti 12 TV cikla „Makšķerē ar Olti” oriģinālraidījumi  

(latviešu valodā, ar tiriem krievu valodā; viena sižeta garums 26 minūtes), lai 

atbilstoši Zivju fonda pamatuzdevumiem skaidrotu sabiedrībai pie ūdeņiem 

notiekošo un valsts īstenoto politiku attiecībā uz ūdenstilpēm. Raidījumu arhīvs 

izvietots interneta portālā www.nomad.lv un youtube.com kanālā "Makšķerē ar 

Olti".

29 930,00

4.3.
Biedrība "Sporta 

makšķerēšanai"

Informatīvi izglītojošs raidījums - īsfilma 

“Copes Garša” TV kanālā Sporta centrs 

un internetā

Radīti divpadsmit  28 līdz 41 minūti gari raidījumi - īsfilmas "Copes garša" par 

makšķerēšanas vidi, noteikumiem, sacensībām un kultūru Latvijā. Raidījumi tika 

rādīti TV Sportacentrs un TV4 kanālā, kā arī  "Copes garša" Youtube  kanālā.

29 840,00

4.4.
Biedrība "JĀŅA LAPSAS 

PIEMIŅAS BIEDRĪBA"

Jura Kriķa grāmatas "Liepājas zveji abpus 

ekvatoram" izdošana

1000 eksemplāros izdots apkopojošs analītisks pētījums par valsts uzņēmumu 

"Liepājas okeāna zvejas flotes bāze" (1964-1996), tā vēsturisko nozīmi valsts 

zivsaimniecības vēsturē, cilvēku likteņiem un zvejas ostas Liepājā attīstību.

5 584,71

4.5.  Salacgrīvas novada dome GRĀMATA “Reņģēdāju pavārgrāmata”
Savāktas apkoptas un publiskotas vairāk nekā 180 reņģu un brētliņu gatavošanas 

receptes. Grāmata iespiesta 2000 eksemplāros.
10 539,96

4.6. Biedrība "Červonka"
Latgales pašvaldību sadarbība publisko 

ūdeņu jomā

Izveidotas 7 plašas publikācijas laikrakstā "Latgales Laiks" (latviešu un krievu 

valodā, viena numura aptuvenā tirāža 4250 eks.) un internetā ar fotogrāfijām par 

publiskajiem ūdeņiem Latgales reģionā saistībā ar makšķerēšanu, zveju, ūdeņu 

apsaimniekošanu un labās prakses piemēriem.

3 009,86

4.7.
Biedrība "Analītiskās 

žurnālistikas darbnīca 6K"
Zivsaimniecība un pārmaiņas

Izveidotas 12 publikācijas laikrakstā “Rīgas Apriņķa Avīze” (tirāža 12 400 eks.) un 

tematiskais tēmu bloks publikāciju izvietošanai portālā aprinkis.lv , lai informētu 

par pasākumiem zivsaimniecības nozares attīstībai, noritot administratīvi 

teritoriālajai reformai, kā arī vērstu uzmanību uz zivsaimniecības kā 

tautsaimniecības nozares attīstības perspektīvām Latvijā tieši reformas kontekstā. 

Publikācijās tiek popularizēta zivju resursu aizsardzībai draudzīga saimniekošana 

un racionāla izmantošana.

9 600,00

4. Pasākums „Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un

 aizsardzību” **

10



4.8.  Krustpils novada pašvaldība

Sabiedrības informēšana par zivju resursu 

pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību, 

veidojot publikāciju ciklu reģionālajā 

laikrakstā 2021.gadā

Reģionālajā laikrakstā "Brīvā Daugava" izveidots publikāciju cikls no 9 avīžlapām 

(A3 formāts) par zivju resursu racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un 

aizsardzību, kā arī par jaunākajiem pētījumiem šajā jomā. Materiāls publicēts arī 

laikraksta tīmekļvietnē www.bdaugava.lv un tīmekļvietnē www.krustpils.lv, kā arī 

informatīvajā izdevumā "Krustpils novadnieks".

6 784,47

4.9.  Limbažu novada pašvaldība Zini, sargā un copē!

Veikta 7 informatīvu izdevumu sagatavošana, veidojot specializētu pielikumu 

reģionālajā laikrakstā "Auseklis", un izplatīšana 3500 drukātos eksemplāros bijušā 

Limbažu rajona teritorijā (tagad Limbažu novads un daļa no Siguldas novada). 

Sabiedrība informēta par dažādiem ar zivsaimniecību saistītiem jautājumiem. 

Izdevumi ievietoti arī laikraksta "Auseklis" tīmekļvietnē.

6 575,27

4.10. Biedrība "Copes Lietas"
Satura veidošana portālam 

www.copeslietas.lv

Sagatavotas 215 publikācijas par makšķerēšanas, zivju resursu aizsardzības un 

atjaunošanas tēmu. Visi raksti publicēti portālā www.copeslietas.lv. Raksti 

papildināti ar ilustrācijām un foto materiāliem. Daļa no rakstiem ir aktuālā

informācija par notikumiem, kas notikuši vai tiek plānoti dažādos Latvijas novados, 

bet daļa - autoru un ekspertu padomi un viedokļi par makšķerēšanu, dažādiem tās 

veidiem un īpatnībām.

25 240,02

4.11.  Salacgrīvas novada dome
1000 rindiņas par roņiem, zvejniekiem un 

zivīm

Sagatavotajā materiālā (drukas un digitālā versijā) izvērtēts, kādu iespaidu jaunais 

roņu postījumu  kompensācijas mehānisms naudā atstājis uz roņu nodarīto skādi 

zvejnieku lomiem un kādi uzlabojumi būtu nepieciešami šī mehānisma turpmākai 

darbībai.

1 020,00

4.12. Biedrība "Mediju darbnīca" Zivis starp diviem krastiem

Izveidoti 10 radioraidījumi ar mērķi informēt sabiedrību par zivju resursiem valstī, 

to pētīšanu, saudzīgu izmantošanu un aizsardzību. Raidījumi pārraidīti "Divu krastu 

radio" un radio "EF-EI", kas iekļauj Latgali, Sēliju un daļu Vidzemes. Raidījumu 

arhīvs izvietots interneta portālos www.rezekneszinas.lv, www.daugavpilszinas.lv, 

www.zinasjekabpils.lv.

19 023,00

4.13.  Daugavpils novada dome

Sabiedrības informēšanas pasākumu 

nodrošināšana par Sventes ezera, 

Medumu ezera, Smiļginu ezera un 

Baltezera zivju resursu aizsardzību

Izgatavoti un uzstādīti 12 informatīvie stendi, lai informētu makšķerniekus, 

zemūdens medniekus un atpūtniekus par noteikumiem un zivju resursu 

izmantošanas kārtību pie Augšdaugavas novada Sventes ezera, Višķu ezera, Lukna 

ezera, Dubnas upes posma, Smiļģinu ezera un Baltezera.

2 734,08

11



4.14.

Biedrība "Liepājas 15. 

vidusskolas atbalsta 

biedrība"

Jauniešu vasaras nometne “Usmas ezera 

ekosistēmas vērtības apsaimniekošanas 

kontekstā”

Nometnes ietvaros, no 2021. gada 2. līdz 7. augustam, teorētiskās un praktiskās 

nodarbībās 30 jaunieši no Liepājas (14 - 17 gadi) un 5 studenti no Westfalen-Kolleg 

Paderborn  atpūtas kompleksā "Bukdangas" apguva Usmas ezera ekosistēmas 

darbības pamatprincipus, detalizēti iepazinās ar ezerā sastopamiem organismiem, 

pētīja ūdens kvalitāti, ekoloģiskos faktorus, kuri negatīvi ietekmē ezera vidi, 

ezeram raksturīgās zivju sugas un to savstarpējo mijiedarbību.

7 701,30

4.15.
Biedrība "Dabas resursu 

aizsardzības biedrība"

Informatīvi izglītojošie pasākumi "Jauno 

makšķernieku skola"

No 2021.gada 5.jūlija līdz 2021.gada 7.jūlijam un no 2021.gada 12.jūlija līdz 

2021.gada 14.jūlijam kopumā sešu dienu garumā 30 bērniem vecumā no 7 līdz 11 

un no 12 līdz 15 gadiem bija izveidota makšķerēšanas skola “Jauno makšķernieku 

skola” pie Baļotes ezera, “Ezerkrastos”, Kūku pagastā, Jēkabpils novadā. 

5 122,37

4.16.  Riebiņu novada dome
Bērnu un jauniešu vasaras nometne 

"Izzini, Izmanto, Saudzē"

No 05.07.2021. līdz 09.07.2021. atpūtas bāzē "Zolva" notika bērnu un jauniešu 

nometne "Izzini, izmanto, saudzē". Nometnē piedalījās 20 dalībnieki no Riebiņu 

pagasta un Preiļiem vecumā no 11 līdz 14 gadiem, kuru uzmanība tika pievērsta 

apkārtējās vides izzināšanai, makšķerēšanas prasmu un iemaņu apgūšanai, kā arī 

dabas un zivju vērošanai un saudzēšanai.

5 411,47

KOPĀ PASĀKUMĀ: 198 116,51

5.1.
Biedrība "LATVIJAS FOREĻU 

LĪGA"

Latvijas izlases dalība pirmajā Fipsed 

Pasaules Čempionātā foreļu spiningošanā 

dīķos Itālijā

Atbalstīta Latvijas izlases komandas dalība pirmajā Fipsed pasaules čempionātā 

foreļu spiningošanā dīķos Itālijā, kurā Latvija izcīnīja 2. vietu.
4 009,65

5.2.
Biedrība CARNIKAVAS 

MAKŠĶERĒŠANAS SKOLA

Dalība pasaules čempionātā Feeder Clubs 

Bulgārijā

Atbalstīta Latvijas izlases komandas dalība Pasaules čempionātā Feeder Clubs 

Bulgārijā, kurā Latvija izcīnīja 7. vietu.
4 500,00

5.3.

Biedrība "Latvijas 

Makšķerēšanas sporta 

federācija"

Latvijas makšķernieku organizāciju 

interešu parstāvniecība CIPS 2021.gada 

kongresā Itālijā

Biedrības "Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija" prezidenta piedalīšanās 

Starptautiskās makšķerēšanas sporta konfederācijas (CIPS) gadskārtējā kongresā 

Itālijā.

494,00

KOPĀ PASĀKUMĀ: 9 003,65

5. Pasākums „Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” ***

Piezīme:** Netika realizēts Zivju fonda padomes apstiprinātais biedrības "Latvijas Makšķernieku biedrība" sabiedrības informēšanas projekts "Sabiedrības informēšana un izglītošana 

par sporta makšķerēšanu, sporta makšķerēšanas pasākumu rīkošanas vispārīgajiem un tiesiskajiem pamatiem un citām aktualitātēm", jo minētajā biedrībā netika saņemts 

apstiprinājums par Zivju fonda finansējuma piešķiršanu projektam.

12



Nr. Atbalsta saņēmējs

Valsts kasē ieņemtā faktiskā summa 

par pašvaldību vai VVD pilnvaroto 

personu patstāvīgi atklātajiem zivju 

ieguvi regulējošo normatīvo aktu 

pārkāpumiem, EUR

40% no Valsts kasē ieņemtās faktiskās summas par pašvaldību vai VVD 

pilnvaroto personu patstāvīgi atklātajiem zivju ieguvi regulējošo 

normatīvo aktu pārkāpumiem, EUR

No Zivju fonda 

līdzekļiem 

izlietotā 

summa, EUR

6.1. Valsts vides dienests 2 260,00 904,00 904,00

KOPĀ PASĀKUMĀ: 904,00

4 069,61

PAVISAM KOPĀ: 899 401,76

6. Pasākums „Atbalsta maksājumi par pašvaldību un Valsts vides dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un makšķerēšanas kontroles darbību 

nodrošināšanā” (maksājumu pieteikumiem par 2020.gadu)

Trīs Zivju fonda atzinības rakstu izgatavošana un ar tiem saistītās naudas balvas (1 balvas apmērs - 1298,70 EUR) , Zivju fonda kalendāru nosūtīšana.

   7. Zivju fonda administratīvie izdevumi

Piezīme:*** Ņemot vērā saistībā ar slimību Covid-19 noteiktos ierobežojumus, netika realizēts Zivju fonda padomes apstiprinātais Pārtikas drošības,dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskais institūta BIOR projekts "Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvja dalība Starptautiskās jūras pētniecības padomes apmācības kursos „Introduction to Stock Assessment"".

13


